
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/218/2012 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr LIV/297/2010 Rady Gminy Lipie 

z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych 

nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 26 stycznia 2011 r nr 21 poz.418  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 z późn. zm.) art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z póżn. zm.) oraz art. 4 ust, 1 art. 13 pkt. 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) Rada Gminy Lipie uchwala co następuje:  

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr LIV/297/2010 Rady Gminy Lipie z dnia 10 

listopada 2010 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z dnia 26 stycznia 2011 roku nr 21 poz. 418 w ten sposób , że w numerze uchwały zamiast 

oczywiście błędnie wpisanego numeru uchwały " LIV/297/2010" wpisać numer "LIV/279/2010"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego .  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie  

 

 

Tadeusz Pułka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 3293


		2012-08-08T12:53:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




